様式3

第　　　　　　号
□□　年　月　日
地方公共団体情報システム機構
理事長　椎橋　章夫　様
○○県知事
○○　○○（知事名）

デジタル人材育成研修支援事業について（報告）
標記について、下記のとおり実施したので報告します。
記
１　研修会概要

（１）日時　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（休憩　　　：　　～　　：　　　）

（２）場所
（３）研修テーマ名
（４）講師氏名
２　受講者数

　　　　　名

３　研修内容（主な項目を箇条書きで）

　・
　・
　・
４　研修に対する評価

５　提出資料
（１）研修風景写真
（２）研修テキスト
（３）受講団体名及び受講団体別受講者数一覧表（受講者名及び部局名は掲載不要）
（４）アンケート用紙様式（様式４）

（５）アンケート集計表（様式５）
以上